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Bugün hava durumunu öğrenmek için Meteoroloji’nin internet sitesine girdiğimde çok şaşırdım. 
Sitede bir kompozisyon yarışması düzenlendiği yazıyordu, görünce çok heyecanlandım. Benim için 
resim ve kompozisyon yarışmalarına katılmak hep heyecan verici olmuştu. Gerçi bu güne dek henüz 
hiçbir yarışmada dereceye giremedim ama olsun belki bu defa benim kompozisyonum ödüle layık 
görülebilirdi. 

Bu düşüncelerle oturdum bilgisayarımın başına ve bu konuda ne yazabileceğimi düşünmeye 
başladım. Ama hava durumunu öğrenmek dışında meteoroloji denen şeyle hiç ilgim olmamıştı. Bazen, 
“ertesi gün kar yağar mı, okul tatil olur mu?” diye merak ederek bu siteye bakardım. Bazen de annem 
için Samsun’un hava durumuna bakardım. Çünkü büyük ağabeyim Samsun’da okuyordu ve annem 
onun sıkı giyinip giyinmediğini merak eder ve ona telefonda arada bir tembihte bulunurdu. İşte bu 
yüzden meteoroloji bilgim bu kadarla kalmıştı ve kompozisyon yazabilecek kadar yeterli değildi. Bu 
yüzden babamdan yardım istedim: "Babacığım meteoroloji ne demek bana tam olarak anlatabilir 
misin?" diye sordum. Babam her şeyi bilir diye düşünüyordum ama sonunda umduğum cevabı 
almayacağımı anladım. Çünkü o da aynı benim gibi bu konu hakkında fazla bir şey bilmiyordu. Ben de 
web sitesinde benim ihtiyacım olabilecek bilgilerin olabileceğini düşünerek tekrar Meteoroloji sitesine 
girdim. Siteye girdiğimde ne kadar kapsamlı bir çalışma alanları olduğunu düşünmeye başladım. Çünkü 
havada, karada ve denizdeki tüm canlıları yakından ilgilendiren bilgilerin bulunduğunu gördüm.  

"Ne ilgisi var canım" diye söylendiğinizi duyar gibiyim. Ama gerçekten meteorolojinin herkesi 
az ya da çok ilgilendiren bir önemi varmış. Örneğin sebze, meyve ve tarla işleri ile para kazanan ve her 
şeyleri bunun üzerine kurulu olan insanlar için çok daha önemlidir. “Neden?” diye sorarsanız, 
yetiştirdikleri sebzelerin kışın soğuktan donmaması, ya da yazın sıcaktan kavrulmaması için 
Meteorolojinin uyarılarını her gün bizlerden daha dikkatli takip etmeleri gerekiyor. 

Aynı şekilde; balıkçılık ile geçimini sağlayan insanlar için de meteoroloji çok, hatta hayati 
derecede önemlidir. Peki, neden hayati derecede hiç düşündünüz mü? Balıkçılar denizde o günkü 
meteorolojik tahminleri hiç öğrenmeden balığa çıkmış olsalar ve aniden bir fırtına çıksa, dağ gibi 
dalgalar arasında tekneleri batabilir ve hayatlarını kaybedebilirler. İşte bu yüzden hayati derecede 
önemlidir. Bunları öğrendikçe daha derin düşünmeye başladım. Pilotları, uçak yolcularını ve deniz 
yolcularını da hayati derecede ilgilendirdiğini anladım. Araştırmam sonucu Meteoroloji kurumunun 
yurttaşlarımızı sadece web sitesi ile değil, radyo, televizyon ve gazete gibi iletişim araçları ile de 
bilgilendirdiğini ve uyardığını gördüm. Ayrıca doğal afetlerin bile Meteoroloji’nin ilgi alanına girdiğini 
hayretle öğrendim. Düşünsenize aşırı yağmur nedeniyle toprak kaymaları yaşanıyor ve uyarılara dikkat 
edilmediğinde birçok insan yaşamını yitirebiliyor. Yazın bile aşırı sıcaklar yüzünden orman yangınları ve 
sağlık sorunları gibi tehlikeli durumlar ortaya çıkabiliyor. 

Hava kirliliği, çevre kirliliği, bitkilerin korunması derken bir baktım ki Meteoroloji kurumu adeta 
hayatımızın sayısız alanında bizim güvenliğimizi ve rahatımızı düşünüyor. Evlerimizi, arabalarımızı, 
hayvanlarımızı koruyor. Bu kompozisyon yarışması olmasaydı meteorolojinin ne kadar önemli ve 
değerli görevleri olduğunu öğrenebilir miydim bilmiyorum. Ama artık onların uyarılarını iyi takip edip 
doğru uygularsak hayatımızın daha kolay ve güvenli olacağına inanıyorum. 

 


